

Email: ishareauto@gmail.com



Signature:

TIME OF ACCIDENT : 15:55HRS

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT BUMPER <i>Deland</i>	1	\$ 666.00	\$ 666.00
2	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>Not New</i>	1	\$ 186.00	\$ 186.00
3	FRONT BUMPER LOGO <i>Not in</i>	1	\$ 39.00	\$ 39.00
4	FRONT BUMPER FOG LAMP <i>2 new</i>	2	\$ 393.00	\$ 786.00
5	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER <i>2 new</i>	2	\$ 120.00	\$ 240.00
6	FRONT BUMPER TOP COVER GARNISH <i>new</i>	1	\$ 103.00	\$ 103.00
7	FRONT BUMPER BOTTOM COVER GARNISH <i>new</i>	1	\$ 162.00	\$ 162.00
8	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>	2	\$ 28.00	\$ 56.00
9	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Best.</i>	1	\$ 259.00	\$ 259.00
10	FRONT RADIATOR GRILLE <i>could</i>	1	\$ 525.00	\$ 525.00
11	HEADLAMP <i>RH could.</i>	2	\$ 656.00	\$ 1,312.00
12	FRONT FENDER INNER COWLING <i>new</i>	2	\$ 149.00	\$ 298.00
13	BONNET LOCK BRACE PANEL <i>above an</i>	1	\$ 89.00	\$ 89.00
14	HORN <i>2</i>	1	\$ 99.00	\$ 99.00
15	AIR CONDENSOR <i>1</i>	1	\$ 981.00	\$ 981.00
16	RADIATOR <i>1</i>	1	\$ 872.00	\$ 872.00
17	RADIATOR TOP BRACKET <i>1</i>	1	\$ 26.00	\$ 26.00
18	RADIATOR MOUNTING <i>2</i>	2	\$ 36.00	\$ 72.00
19	AIR DUCT <i>could.</i>	1	\$ 109.00	\$ 109.00
20	REAR BUMPER <i>Deland</i>	1	\$ 646.00	\$ 646.00
21	REAR BUMPER REFLECTOR <i>could</i>	2	\$ 46.00	\$ 92.00
22	REAR BUMPER RETAINER <i>new</i>	2	\$ 31.00	\$ 62.00
23	REAR FENDER INNER COWLING <i>new</i>	2	\$ 101.00	\$ 202.00
24	REAR FENDER INNER TRIM <i>2 new</i>	2	\$ 289.00	\$ 578.00
25	REAR END PANEL AIR VENT <i>could</i>	1	\$ 57.00	\$ 57.00
26	REAR END PANEL AIR VENT COVER GARNISH <i>could</i>	1	\$ 147.00	\$ 147.00
27	TAILLAMP <i>could</i>	2	\$ 559.00	\$ 1,118.00

TO : **AIG** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SLF5200H**
 MODEL : **MIT-ATTRAGE**
 DATE OF ACCIDENT : 31.10.20
 TIME OF ACCIDENT : 15:55HRS

28	BOOTLID <i>Rep</i>	1	\$ 828.00	\$ 828.00	+
29	BOOTLID EMBLEM 'ATTRAGE' <i>3</i>	1	\$ 29.00	\$ 29.00	✓
30	BOOTLID EMBLEM 'MIVEC' <i>per</i>	1	\$ 51.00	\$ 51.00	✓
31	BOOTLID LOGO	1	\$ 49.00	\$ 49.00	✓
32	BOOTLID STOPPER <i>new</i>	4	\$ 11.00	\$ 44.00	+
33	BOOT LID HINGE <i>new</i>	2	\$ 192.00	\$ 384.00	+
34	BOOTLID TOP LOCK <i>3 new</i>	1	\$ 139.00	\$ 139.00	+
35	BOOTLID LOWER LOCK <i>new</i>	1	\$ 47.00	\$ 47.00	+
36	BOOTLID WEATHERSTRIP <i>4</i>	1	\$ 161.00	\$ 161.00	✓
37	REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	\$ 449.00	\$ 449.00	✓
38	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>cracked</i>	1	\$ 97.00	\$ 97.00	✓
39	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD <i>broken</i>	1	\$ 299.00	\$ 299.00	✓

4962

4465.80

TOTAL PRICE \$ 12,359.00
 LESS 25% \$ 3,089.75
SUB TOTAL PRICE \$ 9,269.25

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	FRONT NUMBER PLATE (OFF PEAK PLATE) <i>new</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00
2	FRONT BUMPER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
3	FRONT RADIATOR GRILLE CIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
4	FRONT FENDER COWLING CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
5	RADIATOR COOLANT <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
6	REAR NUMBER PLATE (OFF PEAK PLATE) <i>new</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00
7	REAR BUMPER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
8	BOOT LID INSULATOR CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
9	BOOTLID EMBLEM 'C & C' (SPECIAL TYPE) <i>new</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00
10	BOOTLID INNER RUBBER SEAL (SPECIAL TYPE) <i>new</i>	1	\$ 180.00	\$ 180.00
11	TAILLAMP CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00
12	REAR FENDER COWLING CLIP (SET) <i>3 new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
13	REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
14	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
15	REVERSE SENSOR <i>Damaged</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00
16	REVERSE CAMERA <i>new</i>	1	\$ 580.00	\$ 580.00

520

TOTAL \$ 2,130.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (FRONT)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS	\$ 1,200.00	300.

TO : **AIG** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SLF5200H**
 MODEL : **MIT-ATTRAGE**
 DATE OF ACCIDENT : 31.10.20
 TIME OF ACCIDENT : 15:55HRS

2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,200.00	200.
3	WIRING CHECK	\$ 180.00	30
4	REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS	\$ 120.00	X
5	REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST	\$ 80.00	X
6	REFOCUS HEADLAMP BEAM	\$ 60.00	X
7	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 180.00	X

530

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$ 1,400.00	600
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 1,400.00	600
3	TUFF COAT	\$ 250.00	60
4	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/UPHOLSTRY AND ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$ 350.00	60
5	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	50
6	REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	X.
7	TRANSFER BOOTLID MECHANISM	\$ 80.00	X
8	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 180.00	X
9	REMOVE AND RESEAL FRONT & REAR OFF PEAK PLATE	\$ 180.00	100

1470

TOTAL \$7,020.00

TOTAL PARTS COST : \$ 11,399.25
 TOTAL LABOUR COST : \$ 7,020.00
 TOTAL REPAIR COST : \$ 18,419.25

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN.
 PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

Adrian Lys
 1/5 03/11/20
 07 Days
 total: 6985.80
 4/5: 5.51C